ser sustancialmente igual a una cantidad de píxeles (es decir, píxeles que componen una vista seleccionada) en las 30
diversas vistas individuales de la pantalla multivista. Por ejemplo, si una vista incluye seiscientos cuarenta por 
cuatrocientos ochenta píxeles (es decir, la vista tiene una resolución de vista de 640 x 480), la pantalla multivista puede 
tener trescientos siete mil doscientos (307.200) píxeles multivista. En otro ejemplo, cuando las vistas incluyen cien por 
cien píxeles, la visualización multivista puede incluir un total de diez mil (es decir, 100 x 100 = 10.000) píxeles multivista.

35
[0019] En algunas formas de realización, los píxeles de vista en o de un píxel multivista pueden incluir porciones o